
Przed nami kolejne Zachodniopomorskiego Forum NGO – największe spotkanie organizacji pozarządowych z
terenu województwa. Tym razem niezwykłe – w klimacie świątecznym. Przygotowaliśmy wydarzenie pełne
rozwoju, inspiracji i integracji dające możliwość nabrania wiatru w skrzydła do dalszej działalności, a także
nawiązania relacji z innymi działaczami i działaczkami.

Zapraszamy Was do udziału w tym wyjątkowym wydarzeniu: 10 – 11 grudnia br. (piątek – sobota) Mielno,
Royal Park Hotel & Spa. Rozpoczynamy w piątek o godz. 12:00, kończymy obiadem o 15:00 w sobotę.

W programie Forum m.in.:

 szkolenie ze skutecznego tworzenia projektów do konkursów grantowych

 prelekcja dot. aktualnych źródeł finansowania i konkursów dla organizacji pozarządowych

 uroczyste rozstrzygnięcie IV edycji Konkursu Zachodniopomorski Lider NGO

 spotkanie z Marszałkiem Woj. Zachodniopomorskiego

 debata zarządzanie wolontariatem w organizacji

 warsztat o samoświadomości i osobowości działacza/działaczki

 prelekcja dot. oferty Samorządu Woj. Zachodniopomorskiego dla organizacji pozarządowych na rok 2022

 prelekcja dot. narzędzi współpracy organizacji z samorządem lokalnym

 artystyczny warsztat relaksacyjno-integracyjny

 wspólny uroczysty wieczór świąteczny

 wspólne morsowanie i spacer nad morzem (dla chętnych)

https://rpk.powiatkamienski.pl/sites/default/files/styles/tresc_powiekszenia/public/2021-12/1.png?itok=VPpDXqKE


Co dla Was przygotowaliśmy w tym roku?

 aktualną wiedzę przydatną w codziennej działalności organizacji pozarządowej

 wyjątkową przedświąteczną atmosferę z uroczystą kolacją

 debaty, prelekcje, sesje plenarne i warsztatowe

 możliwość dyskusji, sieciowania i wymiany doświadczeń

 rozwój połączony z regeneracją i nawiązywaniem relacji

 poznanie i nagrodzenie wyróżniających się inicjatyw zrealizowanych przez stowarzyszenia i fundacje w
2020 roku

 spotkanie z Zachodniopomorską Federacją Pozarządową, możliwość dołączenia do Federacji

 informacje dla rad działalności pożytku publicznego

 pierwszą historyczną wspólną zimową kąpiel zachodniopomorskich społeczników i społeczniczek (tylko
dla chętnych)

Szczegóły dotyczące Forum można znaleźć na stronie:
https://pracowniapozarzadowa.pl/.../zachodniopomorskie.../
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